constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint subscripta, eadem 

omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si ostenderentur. Quae 

Nostra decreta in universum si quis vel spreverit vel quoquo modo de

trectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure statutas, qui Summo

rum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Roma, apud S. Petrum, die quinto mensis Iulii, anno Domini 

millesimo nongentesimo quinquagesimo septimo, Pontificatus Nostri 

undevicesimo. 

CELSUS Card. COSTANTINI PETRUS Card. FUMASONI BIONDI 

S. B. E. Cancellarius S. Congr. de Propaganda Fide Praefectus 

Hamletus Tondini 

Apostolicam Cancellariam Begens 

Bernardus De Felicis, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco © Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. LXXXXV1, n. 57. 

Acta Pii Pp. Xll 193 

IV 

AMARGOSENSIS 

( V I C T O R I E N S I S D E CONQUISTA) 

DETRACTIS ALIQUOT TERRITORIIS A DIOECESI AMARGOSENSI, NOVA ECCLESIA 

CONDITUR, QUAE (( VICTORIENSIS DE CONQUISTA )) NOMINABITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Christus Iesus, qui servandis hominibus, quos redemerat, beatissimo 

Petro Apostolo iussit ut gregem suum pasceret, idem et Nos, quos divino 

atque arcano consilio ad sacerdotalis officii fastigium extulit, suavissime 

hortatur ut quidquid intellexerimus in Ecclesiae sanctae bonum esse ces-

surum, id pro viribus agamus. His de causis, cum venerabilis Prater 

Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo Caesariensis Philippi et in 

Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolicus Nuntius, ab hac Romana 

Sede petierit ut, partita dioecesi Amargosensi, nova conderetur, Nos per 

hoc censentes disciplinam ecclesiasticam ibi regionis aptius foveri posse, 

post auditos venerabiles Fratres : Florentium Sisinium Vieira, Episco

pum Amargosensem, atque Ordinarios Praesules locorum provinciae ec

clesiasticae S. Salvatoris in Brasilia, imprimis dilectum Filium Nostrum 

Alvarum S . R . E . Cardinalem da Silva, eiusdem provinciae Metropolitam, 

adhibitas preces admittendas esse arbitramur. Quapropter, re bene con

siderata, consensuque suppleto eorum qui in hoc negotio aliquod ius 

habeant, de consilio venerabilium fratrum Nostrorum S. R. E. Cardina

lium S. Congregationi Consistoriali praepositorum, de Nostra summa 

et apostolica auctoritate haec quae sequuntur statuimus atque iubemus. 

A dioecesi Amargosensi sequentia municipia separamus, quae vulgo sic 

cognominantur : Vitoria da Conquista, Boa Nova, Encruzilhada, Ibicui,